2024年11月15日

でんさいライト取扱い開始について

お客さま各位

　平素は、西武信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
当金庫では、株式会社電子記録債権ネットワークにおいて2024年11月18日にサービスを開始
するでんさいライトを同日からご提供開始いたしますのでお知らせします。
　でんさいライトのサービスについては、同社が開設しております「でんさいライト特設ページ」を
ご覧ください。

記

＞でんさいライト業務規程等はこちら

＞西武信用金庫　でんさいライトサービス利用規定はこちら

以上

https://www.densai.net/densai-light/
https://www.densai.net/densai-light/document/
https://www.shinkin.co.jp/seibu/kitei/pdf/densai_light_service.pdf